Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VS AT 50 A > FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (17090128)
[taliana l | W IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

J

Torneo 59A° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B 1709012B
Luogo IMPERIA [Imperia- Liguria]
Periodo 03-09-2017 - 10-09-2017
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  BIANCOTTI ALESSANDRO - RAVAGNATI W.
Partecipanti 35

Sito Internet  http://vesus.org/results/open-b-59deg-festival-internazionale-di-imperia/

./ Favaro Alessandroni

W/  Hadamard Olivier 11 1 9 Cardona Paolo 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 1IN Favaro Alessandro 7.01TA 34.0'36.528.0 31.7 1866 1798 213486 20431043100 0 2005
2 12 NC Hadamard Qi vier 6.0 FRA 34.536.0127.5'24. 011832 1803 199786 025500310200 1962
3 11 1IN Car dona Paol o 5.51TA 37.040.0130.0 26. 2:1835 178519278 4314220421100 1963
4 18 CM Coquer aut Jean Dom 5.51TA 34.0 36.0128.022.7 1757 1780 19228 4314211422000 1950
5 15 1N Benenati G anfranco5.51TA 26.529.0122.0 19. 511792 1772 19138 5123201531100 1954
6 10 C™M Boccal atte Piero 5.0 1 TA 36.540.529.5 23.51836 1807 190384 224301412100 1949
7 3 M Mercandel i Caudio5.01TA 32.536.5 27.0 21. 511887 1813 190983414130421100 1964
8 7 1IN Ratti Marco 5.0 1 TA 32.536.0127.0 20. 7:1858 177518708 4224211421100 1957
9 21 C™ Roversi Stefano 5.0 TA 32.534.525.5'19.011739 1756 18728 5034301420200 1962
10 2 CM Pagano Sergi o 5.0 1 TA 20.5 20.515. 0'16. 511890 1742 2016 6 420321032100 2 1960
11 14 NC Ri houey Franck 4.5 FRA 33.0135.0126.015.7:1798 1768 18128 3324202413000 1965
12 9 1IN Grazi ani Mauro 4.51 TA 31.5'34.525.5 16. 511847 1723 176783 324211412100 1964
13 19 C™m Tomassoni Leonardo 4.51TA 30.5'32.0124.5 14.7:1751 173117758 4134211420200 1947
14 24 2N Pant ano Andrea 4.51TA 28.530.523.514.7 1670 1703 174783 324211412100 2002
15 4 1N Tagliaferri Valerio4.51TA 28.5 30.0123.0 13.7:1883 1673 17178 4134202421100 1955
16 1 CcM Mal ano Francesco 4.01TA 35.0038.529. 0 18. 011905 1793 179383 234220410300 1947
17 6 CM Morsel li Stefano 4.01 TA 35.0138.0128.017.011862 1803 180483 234202412100 194
18 16 1N Rossi Cassani Gann4.01TA 32.534.525.513.7:1771 1750 17508 2425221302100 1963
19 17 NC Cairo Serge 4.0 FRA 31.0133.0125.013.51770 1742 176383 234211411200 1952
20 27 2N Sal erno Luci ano 4.01TA 28.0130.023.0 13.011623 1704 17258 4044301410300 1969
21 23 1N Ruggeri d audi o 4.01 TA 25.0127.0120.511.2:1708 1693 17148 3234211411200 1955
22 20 1N Al emanni  Mar co 4. 01 TA 24.526.518.59.00 1743 1654 16758 4044103430100 1951
23 28 1N Cat al famo Sant o 3.51TA 32.035.0126.514.51618 1770 17288 2334220401300 1943
24 25 1N Dotta Rosso Pierlui 3.51TA 28.530.5 23.010.511661 1749 1706 8 2334121411200 1955
25 30 2N De Renzi G useppe 3.01TA 27.0129.0122.59.50 1600 1695 162982244211401300 1964
26 13 1N Virgilio Ganluca 3.01TA 27.0129.0122.09.00 1798 1685 15998 3054301400400 1959
27 26 NC Joguet Patrick 3.0 FRA 26.5'28.0121.0'8.25 1630 1705 161982244121410300 1950
28 32 1IN Coquer aut Lodewk 3.0I1TA 23.5 25.518.08.00 1579 1659 15728 2244121410300 1948
29 34 NC Mai ano Sil vio 2.51TA 26.526.521.54.00 1440 1699 134971154103301210 1973
30 35 3N Massimllo Angelo 2.51TA 23.0123.0117.52.75 1381 1664 14357 1153003411210 1957
31 22 1IN Qussone C audio 2.0 TA 27.527.520.56.50 1711 1646 1511 71243012411201 1941
32 31 2N Pioli Franco 2.0 TA 27.529.523.0 6.00 1599 1688 14958206 3201500500 1946
33 33 3N Vaccaro Franco 2.0 TA 21.523.517.55.50 1574 1686 14948 2064202400400 1946
34 8 CM Cavat orta Fosco 1.51TA 21.5'21.515.5 3.75 1856 1743 15945113311120020 31944
35 29 2N Lo Dico Angela 1.51TA 26.026.0120.0'1.00 1618 1727 13276 0153012300311 1947
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

SC&PChIStlca 59A° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (1709012B)
[taliana P L vPERA - 0309-2017-10-09-2017

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

20 1N Al emanni  Marco ITA PIE TO 1743 1654 1675 1951 M 2811893 110467
15 1N Benenati G anfrancol TA PIE TO 1792 1772 1913 1954 M 893218 138696
10 oM Boccal atte Piero ITA PIE TO 1836 1807 1903 1949 M 819557 104822
17 NC Cairo Serge FRA 1770 1742 1763 1952 M 697508

11 1IN Cardona Paol o ITA LIG SV 1835 1785 1927 1963 M 834637 104383
28 1IN Cat al fano Sant o ITA PIE TO 1618 1770 1728 1943 M 866547 128309
8 CM Cavatorta Fosco ITA LIG IM 1856 1743 1594 1944 M 809195 104462
18 CM Coqueraut Jean Dom ITA PIE TO 1757 1780 1922 1950 M 811343 102811
32 1IN Coquer aut Lodewk |ITA PIE TO 1579 1659 1572 1948 M 814229 102815
30 2N De Renzi Guseppe |ITA PIE TO 1600 1695 1629 1964 M 858820 128767
25 1N Dotta Rosso Pierlui ITA PIE CN 1661 1749 1706 1955 M 843067 133967
5 1IN Favaro Alessandro ITA LIG IM 1866 1798 2134 2005 M 2815635 159284
9 1N Grazi ani Mauro ITA TGOS Si 1847 1723 1767 1964 M 2813683 161193
22 1IN Gussone C audi o ITA PIE TO 1711 1646 1511 1941 M 818291 104826
12 NC Hadamard Qi vier FRA 1832 1803 1997 1962 M 653918

26 NC Joguet Patrick FRA 1630 1705 1619 1950 M 695157

29 2N Lo Dico Angel a ITA LIG IM 1618 1727 1327 1947 F 845221 114645
34 NC Mai ano Silvio ITA LIG IM 1440 1699 1349 1973 M 2836322 168353
1 CM Mal ano Francesco ITA PIE TO 1905 1793 1793 1947 M 805793 102185
35 3N Massimllo Angelo ITA LIG IM 1381 1664 1435 1957 M 2822542 162348
3 CM Mercandel i Caudiol TA LIG SV 1887 1813 1909 1964 M 820709 102605
6 CM Morsel I'i St efano ITA LOM M 1862 1803 1804 1964 M 809489 102525
2 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1890 1742 2016 1960 M 813583 100352
24 2N Pant ano Andrea ITA PIE CN 1670 1703 1747 2002 M 2815970 161099
31 2N Pioli Franco ITA LIG GE 1599 1688 1495 1946 M 893781 152089
7 1N Ratti Marco ITA PIE TO 1858 1775 1870 1957 M 819050 102165
14 NC Ri houey Franck FRA 1798 1768 1812 1965 M 657603

16 1N Rossi Cassani GannlTA LIG IM 1771 1750 1750 1963 M 820326 105086
21 C™M Roversi Stefano ITA LIG GE 1739 1756 1872 1962 M 813435 101038
23 1IN Ruggeri C audi o ITA LIG IM 1708 1693 1714 1955 M 820334 131340
27 2N Sal erno Luci ano ITA LIG IM 1623 1704 1725 1969 M 820342 102698
4 1N Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1883 1673 1717 1955 M 846660 134952
19 M Tomassoni Leonardo |ITA LOM VA 1751 1731 1775 1947 M 801372 131057
33 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1574 1686 1494 1946 M 2834192 166590
13 1IN Virgilio Ganluca |ITA LIG GE 1798 1685 1599 1959 M 818879 117126
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27-04-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

SC&PChIStlca 59A° FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (1709012B)
[taliana '  JLIVPERIA - 03-09-2017 - 10.09-2017

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

20 1N Al emanni  Marco ITA 1743 7 3.00 3.95 -0.95 1654 1675 1951 M 2811893 110467
15 1N Benenati G anfrancol TA 1792 8 5.50 4.18 1.32 1772 1913 1954 M 893218 138696
10 oM Boccal atte Piero I TA 1836 8 5.00 4.29 0.71 1807 1903 1949 M 819557 104822
17 NC Cairo Serge FRA 1770 7 3.00 3.33 -0.33 1742 1763 1952 M 697508

11 1IN Cardona Paol o ITA 18358 5.50 4.51 0.99 1785 1927 1963 M 834637 104383
28 1N Cat al fanp Santo ITA 1618 8 3.50 2.46 1.04 1770 1728 1943 M 866547 128309
8 CM Cavatorta Fosco ITA 18565 1.50 3.21 -1.71 1743 1594 1944 M 809195 104462
18 CM Coquer aut Jean Dom |ITA 1757 8 5.50 3.64 1.86 1780 1922 1950 M 811343 102811
32 1IN Coquer aut Lodewyk |ITA 1579 8 3.00 3.16 -0.16 1659 1572 1948 M 814229 102815
30 2N De Renzi G useppe |ITA 1600 7 2.50 2.29 0.21 1695 1629 1964 M 858820 128767
25 1N Dotta Rosso Pierlui ITA 16618 3.50 3.11 0.39 1749 1706 1955 M 843067 133967
5 1IN Favaro Al essandro |ITA 1866 8 7.00 4.74 2.26 1798 2134 2005 M 2815635 159284
9 1N Grazi ani Mauro ITA 1847 8 4.50 5.30 -0.8 1723 1767 1964 M 2813683 161193
22 1N Qussone d audi o ITA 17116 2.00 3.19 -1.19 1646 1511 1941 M 818291 104826
12 NC Hadamard Qi vier FRA 18328 6.004.29 1.71 1803 1997 1962 M 653918

26 NC Joguet Patrick FRA 1630 8 3.00 3.25 -0.25 1705 1619 1950 M 695157

29 2N Lo Dico Angel a ITA 1618 6 0.50 2.18 -1.68 1727 1327 1947 F 845221 114645
1 CM Mal ano Francesco ITA 19058 4.005.18 -1.18 1793 1793 1947 M 805793 102185
35 3N Massimllo Angelo ITA 1381 7 1.50 1.16 0.34 1664 1435 1957 M 2822542 162348
3 CM Mercandel i Caudiol TA 1887 8 5.00 4.79 0.21 1813 1909 1964 M 820709 102605
6 CM Morsel I'i St efano I TA 1862 8 4.00 4.65 -0.65 1803 1804 1964 M 809489 102525
2 CM Pagano Sergio I TA 18906 5.00 4.15 0.85 1742 2016 1960 M 813583 100352
24 2N Pant ano Andrea ITA 1670 8 4.50 3.62 0.88 1703 1747 2002 M 2815970 161099
31 2N Pioli Franco I TA 1599 8 2.00 3.04 -1.04 1688 1495 1946 M 893781 152089
7 1N Ratti Marco I TA 1858 8 5.00 4.86 0.14 1775 1870 1957 M 819050 102165
14 NC Ri houey Franck FRA 1798 8 4.50 4.31 0.19 1768 1812 1965 M 657603

16 1N Rossi Cassani Gann|TA 17718 4.00 4.20 -0.2 1750 1750 1963 M 820326 105086
21 C™M Roversi Stefano ITA 17397 4.002.91 1.09 1756 1872 1962 M 813435 101038
23 1N Ruggeri d audi o ITA 1708 7 3.00 3.30 -0.3 1693 1714 1955 M 820334 131340
27 2N Sal erno Luci ano I TA 1623 7 3.00 2.42 0.58 1704 1725 1969 M 820342 102698
4 1N Tagliaferri Valeriol TA 1883 8 4.506.10 -1.6 1673 1717 1955 M 846660 134952
19 C™M Tomassoni Leonardo |TA 1751 8 4.50 4.21 0.29 1731 1775 1947 M 801372 131057
33 3N Vaccaro Franco I TA 1574 8 2.00 2.87 -0.87 1686 1494 1946 M 2834192 166590
13 1IN Virgilio Ganluca |ITA 1798 8 3.00 5.15 -2.15 1685 1599 1959 M 818879 117126
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VS AT 50 A > FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (17090128)
[taliana ' J' IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
34 NC Mai ano Silvio I TA 14400 0.00 1.300.2 6 1699 1349 1973 M 168353
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica ppyg
Itahana' ]

27-04-2024

FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (1709012B)
IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.bwwl—\g)
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® N UsWNPRP O

= »n

2262=28282282222=2%=22

20

22

24

26
10
28
12
30
14
32
16
34
18

Cat

Bi anco

Mal ano Francesco
Al emanni  Mar co
Tagliaferri Valerio
Qussone d audio
Morselli Stefano
Pant ano Andr ea
Cavat orta Fosco
Joguet Patrick
Boccal atte Piero
Cat al fanp Sant o
Hadamard Qi vier

De Renzi G useppe
Ri houey Franck
Coquer aut Lodewyk
Rossi Cassani G ann
Mai ano Sil vi o
Coquer aut Jean Domi n
Pagano Sergi o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
FRA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1905
1743
1883
1711
1862
1670
1856
1630
1836
1618
1832
1600
1798
1579
1771
1440
1757
1890

S

19
3

21
5

23
7

25
9

27
11
29
13
31
15
33
17
35

Cat

z222¢

IN
IN
IN
IN
2N
IN
2N
IN
2N
IN
3N

3N

Ner o
Tomassoni Leonar do
Mer candel I'i d audi o
Roversi Stefano
Favaro Al essandro
Ruggeri d audi o
Ratti Marco

Dotta Rosso Pierluig
Graziani Mauro

Sal erno Luci ano

Car dona Paol o

Lo Dico Angela
Virgilio G anluca
Pioli Franco
Benenati G anfranco
Vaccaro Franco
Cairo Serge
Massim |l o Angel o

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA

El o
1751
1887
1739
1866
1708
1858
1661
1847
1623
1835
1618
1798
1599
1792
1574
1770
1381
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Risultato
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
Ay - A
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S]ez:Tele R Te: I ©0 A\o FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (1709012B)
Italiana ' ' IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 12 NC Hadamard Qivier 1 FRA 1832 | 1 CM  Mal ano Francesco 1 ITA 1905 1 - O

2 3 CM Mercandelli Caudio 1 ITA 1887 | 14 NC Rihouey Franck 1 FRA 1798 Ay - A
3 5 1IN Favaro Al essandro 1 ITA 1866 | 16 1N Rossi Cassani Ganni 1 ITA 1771 A% - A
4 17 NC Cairo Serge 1 FRA 1770 | 6 CM Morselli Stefano 1 ITA 1862 Ap- A
5 7 1IN Ratti Marco 1 ITA 1858 | 18 CM Coqueraut Jean Donmin 1 ITA 1757 Ap- A
6 21 CM Roversi Stefano 1 ITA 1739 | 10 CM Boccalatte Piero 1 ITA 1836 0 - 1

7 9 IN Graziani Mauro 0.5 ITA 1847 | 30 2N De Renzi G useppe 1 ITA 1600 1 - O

8 15 1IN Benenati Ganfranco 0.5 ITA 1792 | 8 CM Cavatorta Fosco 0.5 ITA 1856 1 - O

9 11 1N Cardona Paol o 0.5 ITA 1835 | 26 NC Joguet Patrick 0.5 FRA 1630 1 - O

10 25 1IN Dotta Rosso Pierluig0.5 ITA 1661 | 28 1IN Catalfam Santo 0.5 ITA 1618 Aw- A
11 13 1IN Virgilio Ganluca 0 ITA 1798 | 32 1IN Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1579 1 - 0
12 27 2N Salerno Luciano 0 ITA 1623 | 4 IN Tagliaferri Valerio 0 ITA 1883 1 - 0

13 19 CM Tonmssoni Leonardo O ITA 1751 | 29 2N Lo Dico Angela 0 ITA 1618 1 - O
14 31 2N Pioli Franco 0 ITA 1599 | 20 1IN Al emanni Marco 0 ITA 1743 1 - 0
15 33 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1574 | 22 1IN Gussone O audio 0 ITA 1711 1 - O
16 23 1N Ruggeri Caudio 0 ITA 1708 | 34 NC Miiano Silvio 0 ITA 1440 1 - 0

17 35 3N Massinmillo Angelo 0 ITA 1381 | 24 2N Pantano Andrea 0 ITA 1670 0 - 1
18 2 CM Pagano Sergi o 0 I TA 1890 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S]ez:Tele R Te: I ©0 A\o FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (1709012B)
Italiana ' ' IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 CM Boccalatte Piero 2 ITA 1836 | 12 NC Hadanmard Qivier 2 FRA 1832 1 - 0

2 11 1IN Cardona Paol o 1.5 ITA 1835 | 3 CM Mercandelli Caudio 1.5 ITA 1887 Aw- A

3 14 NC Rihouey Franck 1.5 FRA 1798 | 5 IN Favaro Al essandro 1.5 ITA 1866 0 - 1

4 6 CM Morselli Stefano 1.5 ITA 1862 | 15 1IN Benenati Ganfranco 1.5 |ITA 1792 1 - O

5 16 1IN Rossi Cassani Ganni 1.5 ITA 1771 | 7 IN Ratti Marco 1.5 ITA 1858 Awx- A

6 18 CM Coqueraut Jean Domin 1.5 ITA 1757 | 9 IN Graziani Muro 1.5 ITA 1847 A%- A

7 1 CM Mlano Francesco 1 ITA 1905 | 17 NC Cairo Serge 1.5 FRA 1770 Ax- A

8 25 1IN Dotta Rosso Pierluig1l ITA 1661 | 13 1IN Virgilio G anluca 1 ITA 1798 1 - 0

9 27 2N Sal erno Luci ano 1 ITA 1623 | 19 CM Tommssoni Leonardo 1 ITA 1751 0 - 1

10 28 1N Catalfanp Santo 1 ITA 1618 | 21 CM Roversi Stefano 1 ITA 1739 1 - 0

11 30 2N De Renzi G useppe 1 ITA 1600 | 23 1IN Ruggeri Caudio 1 ITA 1708 1 - O
12 24 2N Pantano Andrea 1 ITA 1670 | 31 2N Pioli Franco 1 ITA 1599 1 - 0
13 8 CM Cavatorta Fosco 0.5 ITA 1856 | 33 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1574 1 - O

14 26 NC Joguet Patrick 0.5 FRA 1630 | 32 1N Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1579 1 - 0

15 22 1N @Gussone Caudio 0 ITA 1711 | 2 CM Pagano Sergio 0 ITA 1890 Ap- A
16 29 2N Lo Dico Angela 0 ITA 1618 | 4 IN Tagliaferri Valerio 0 ITA 1883 0 - 1

17 20 1N Alemanni Marco 0 ITA 1743 | 35 3N Massimllo Angelo 0 ITA 1381 1 - O

18 34 NC Miiano Silvio 0 | TA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S]ez:Tele R Te: I ©0 A\o FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (1709012B)
Italiana ' ' IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 1IN Favaro Al essandro 2.5 ITA 1866 | 10 CM Boccalatte Piero 3 ITA 1836 1 - O

2 3 CM Mercandelli daudio 2 ITA 1887 | 6 CM Morselli Stefano 2.5 ITA 1862 Aw- A
3 7 IN Ratti Marco 2 ITA 1858 | 25 1IN Dotta Rosso Pierluig?2 ITA 1661 1 - O

4 9 IN Graziani Mauro 2 ITA 1847 | 24 2N Pantano Andrea 2 ITA 1670 Apn- A
5 18 CM Coqueraut Jean Donin 2 ITA 1757 | 11 1IN Cardona Paol o 2 ITA 1835 0 - 1

6 19 CM Tonmssoni Leonardo 2 ITA 1751 | 12 NC Hadamard Qivier 2 FRA 1832 0 - 1

7 28 1IN Catal famp Santo 2 ITA 1618 | 16 1IN Rossi Cassani G anni 2 ITA 1771 Apn- A
8 17 NC Cairo Serge 2 FRA 1770 | 30 2N De Renzi G useppe 2 ITA 1600 1 - O

9 15 1N Benenati Ganfranco 1.5 ITA 1792 | 1 CM  Mal ano Francesco 1.5 ITA 1905 0 - 1

10 14 NC Rihouey Franck 1.5 FRA 1798 | CM Cavatorta Fosco 1.5 ITA 185 1 - 0

11 4 IN Tagliaferri Valerio 1 ITA 1883 | 26 NC Joguet Patrick 1.5 FRA 1630 1 - O

12 13 1IN Virgilio G anluca 1 ITA 1798 | 27 2N Salerno Luciano 1 ITA 1623 1 - 0
13 33 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1574 | 20 1IN Al ermanni Marco 1 ITA 1743 0 - 1

14 21 CM Roversi Stefano 1 ITA 1739 | 34 NC Miiano Silvio 1 ITA 1440 1 - O

15 23 1IN Ruggeri Caudio 1 ITA 1708 | 31 2N Pioli Franco 1 ITA 1599 1 - O

16 32 1IN Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1579 | 22 1IN Cussone O audio 0.5 ITA 1711 Aw- A
17 2 CM  Pagano Sergio 0.5 ITA 1890 | 29 2N Lo Dico Angela 0 ITA 1618 1 - O

18 35 3N Massinillo Angelo 0 I TA 1381 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S]ez:Tele R Te: I ©0 A\o FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (1709012B)
Italiana ' ' IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 CM Morselli Stefano 3 ITA 1862 | 5 1IN Favaro Al essandro 3.5 ITA 1866 0 - 1

2 11 1IN Cardona Paol o 3 ITA 1835 | 7 IN Ratti Marco & ITA 1858 1 - O

3 10 CM Boccalatte Piero 3 ITA 1836 | 17 NC Cairo Serge 3 FRA 1770 1 - O

4 12 NC Hadamard Qivier 3 FRA 1832 | 9 IN Gaziani Mauro 2.5 ITA 1847 1 - 0

5 1 CM  Mal ano Francesco 2.5 ITA 1905 | 28 1IN Catalfamp Santo 2.5 ITA 1618 1 - 0

6 16 1IN Rossi Cassani Ganni 2.5 ITA 1771 | 3 CM Mercandelli Caudio 2.5 |ITA 1887 0 - 1

7 24 2N Pantano Andrea 2.5 ITA 1670 | 14 NC Rihouey Franck 2.5 FRA 1798 Aw- A
8 20 1IN Al emanni Marco 2 ITA 1743 | 4 IN Tagliaferri Valerio 2 ITA 1883 0 - 1

9 21 CM Roversi Stefano 2 ITA 1739 | 13 1IN Virgilio G anluca 2 ITA 1798 1 - 0
10 25 1IN Dotta Rosso Pierluig 2 ITA 1661 | 18 CM Coqueraut Jean Domin 2 ITA 1757 0 - 1
11 30 2N De Renzi G useppe 2 ITA 1600 | 19 CM Tomassoni Leonardo 2 ITA 1751 0 - 1
12 26 NC Joguet Patrick 1.5 FRA 1630 | 23 1IN Ruggeri O audio 2 ITA 1708 0 - 1

13 8 CM Cavatorta Fosco 1.5 ITA 1856 | 2 CM  Pagano Sergio 1.5 ITA 1890 0 - 1

14 22 1N Gussone O audio 1 ITA 1711 | 15 1IN Benenati Ganfranco 1.5 ITA 1792 0 - 1

15 34 NC Maiano Silvio 1 ITA 1440 | 27 2N Salerno Luciano 1 ITA 1623 0 - 1

16 31 2N Pioli Franco 1 ITA 1599 | 33 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1574 1 - O
17 35 3N Massinmillo Angelo 1 ITA 1381 | 32 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1579 0 - 1

18 29 2N Lo Dico Angela 0 I TA 1618 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S]ez:Tele R Te: I ©0 A\o FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (1709012B)
Italiana ' ' IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 1IN Favaro Al essandro 4.5 ITA 1866 | 12 NC Hadamard Qivier 4 FRA 1832 1 - 0

2 10 CM Boccal atte Piero 4 ITA 1836 | 11 1IN Cardona Paol o 4 ITA 1835 0 - 1

3 3 CM Mercandelli Caudio 3.5 ITA 1887 | 1 CM Mal ano Francesco 3.5 ITA 1905 1 - O

4 4 IN Tagliaferri Valerio 3 ITA 1883 | 18 CM Coqueraut Jean Domin 3 ITA 1757 0 - 1

5 19 CM Tommssoni Leonardo 3 ITA 1751 | 6 CM Morselli Stefano 3 ITA 1862 1 - O

6 7 IN Ratti Marco 3 I TA 1858 | 21 CM Roversi Stefano 3 ITA 1739 0 - 1

7 23 1IN Ruggeri Claudio 3 ITA 1708 | 14 NC Rihouey Franck 3 FRA 1798 A% - A
8 17 NC Cairo Serge 3 FRA 1770 | 24 2N Pantano Andrea 8 ITA 1670 1 - O

9 2 CM  Pagano Sergio 2.5 ITA 1890 | 16 1IN Rossi Cassani Ganni 2.5 ITA 1771 1 - 0

10 15 1IN Benenati Ganfranco 2.5 ITA 1792 | 28 1IN Catalfanmp Santo 2.5 ITA 1618 1 - 0

11 9 IN Graziani Mauro 2.5 ITA 1847 | 13 1IN Virgilio Ganluca 2 ITA 1798 1 - O
12 32 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1579 | 20 1N Al ermanni Marco 2 ITA 1743 0 - 1
13 31 2N Pioli Franco 2 ITA 1599 | 25 1IN Dotta Rosso Pierluig?2 ITA 1661 0 - 1
14 27 2N Sal erno Luci ano 2 ITA 1623 | 30 2N De Renzi G useppe 2 ITA 1600 1 - O

15 33 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1574 | 26 NC Joguet Patrick 1.5 FRA 1630 1 - O
16 34 NC Miiano Silvio 1 ITA 1440 | 22 1IN Cussone O audio 1 ITA 1711 1 - O

17 29 2N Lo Dico Angela 1 ITA 1618 | 35 3N Massinillo Angelo 1 ITA 1381 Ap- A
18 8 CM Cavatorta Fosco 1.5 ITA 1856 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S]ez:Tele R Te: I ©0 A\o FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (1709012B)
Italiana ' ' IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 1N Cardona Paol o 5 ITA 1835 | 5 IN Favaro Al essandro 5.5 ITA 1866 Aws- A
2 18 CM Coqueraut Jean Donin 4 ITA 1757 | 3 CM Mercandelli Claudio 4.5 ITA 1887 1 - O

3 12 NC Hadamard divier 4 FRA 1832 | 17 NC Cairo Serge 4 FRA 1770 1 - O

4 21 CM Roversi Stefano 4 ITA 1739 | 19 CM Tomassoni Leonardo 4 ITA 1751 1 - O

5 1 CM Mlano Francesco 3.5 ITA 1905 | 10 CM Boccalatte Piero 4 ITA 1836 Ap- A
6 23 1IN Ruggeri C audio 3.5 ITA 1708 | 9 IN Graziani Mauro 3.5 ITA 1847 0 - 1

7 14 NC Rihouey Franck 3.5 FRA 1798 | 15 1IN Benenati Ganfranco 3.5 ITA 1792 0 - 1

8 20 1IN Al emanni Marco 3 ITA 1743 | 2 CM Pagano Sergio 3.5 ITA 1890 0 - 1

9 25 1IN Dotta Rosso Pierluig3 ITA 1661 | 4 IN Tagliaferri Valerio 3 ITA 1883 Ap- A
10 6 CM Morselli Stefano 3 ITA 1862 | 7 IN Ratti Marco 3 ITA 1858 0 - 1
11 24 2N Pantano Andrea 3 ITA 1670 | 27 2N Salerno Luciano 3 ITA 1623 1 - 0

12 16 1IN Rossi Cassani Ganni 2.5 ITA 1771 | 31 2N Pioli Franco 2 ITA 1599 1 - 0
13 28 1IN Catalfanmp Santo 2.5 ITA 1618 | 32 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1579 1 - O
14 13 1IN Virgilio G anluca 2 ITA 1798 | 33 3N Vaccaro Franco 2 ITA 1574 1 - 0O
15 30 2N De Renzi G useppe 2 ITA 1600 | 34 NC Maiano Silvio 2 ITA 1440 A%- A
16 29 2N Lo Dico Angela 1.5 ITA 1618 | 26 NC Joguet Patrick 1.5 FRA 1630 0 - 1

17 35 3N Massinmillo Angelo 1.5 ITA 1381 | 22 1IN Cussone O audio 1 ITA 1711 0 - 1

18 8 CM Cavatorta Fosco 1.5 ITA 1856 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

S]ez:Tele R Te: I ©0 A\o FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (1709012B)
Italiana ' ' IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 1IN Favaro Al essandro 6 ITA 1866 | 21 CM Roversi Stefano 5 ITA 1739 1 - 0

2 12 NC Hadamard divier 5 FRA 1832 | 11 1N Cardona Paol o 5.5 ITA 1835 1 - 0

3 2 CM Pagano Sergi o 4.5 ITA 1890 | 18 CM Coqueraut Jean Donmin5 ITA 1757 A%- A
4 8 CM Mercandelli Caudio 4.5 ITA 1887 | 10 CM Boccalatte Piero 4.5 ITA 1836 An- A
5 9 IN Graziani Mauro 4.5 ITA 1847 | 15 1N Benenati Ganfranco 4.5 ITA 1792 0 - 1

6 7 IN Ratti Marco 4 ITA 1858 | 1 CM  Mal ano Francesco 4 ITA 1905 1 - 0

7 19 CM Tonmssoni Leonardo 4 ITA 1751 | 24 2N Pantano Andrea 4 ITA 1670 A%- A

8 17 NC Cairo Serge 4 FRA 1770 | 14 NC Rihouey Franck 3.5 FRA 1798 0 - 1

9 4 1IN Tagliaferri Valerio 3.5 ITA 1883 | 28 1N Catalfanmp Santo 3.5 ITA 1618 1 - 0

10 16 1IN Rossi Cassani Ganni 3.5 ITA 1771 | 23 1IN Ruggeri daudio 3.5 ITA 1708 Aw- A
11 27 2N Salerno Luciano 3 ITA 1623 | 25 1IN Dotta Rosso Pierluig3.5 ITA 1661 1 - 0O

12 13 1IN Virgilio G anluca 3 ITA 1798 | 6 CM Morselli Stefano 8 ITA 1862 0 - 1

13 34 NC Maiano Silvio 2.5 ITA 1440 | 20 1N Al emanni Marco 3 ITA 1743 0 - 1
14 26 NC Joguet Patrick 2.5 FRA 1630 | 30 2N De Renzi G useppe 2.5 ITA 1600 Aw- A
15 32 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1579 | 31 2N Pioli Franco 2 ITA 1599 1 - O

16 33 3N Vaccaro Franco 2 ITA 1574 | 35 3N Massimllo Angelo 1.5 ITA 1381 0 - 1

17 22 1N CGussone C audio 2 ITA 1711 | 0 - F
18 8 CM Cavatorta Fosco 1.5 ITA 1856 | 0 - F
19 29 2N Lo Dico Angela 1.5 ITA 1618 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VS AT 50 A > FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (17090128)
[taliana ! M IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

cM I TA El o FI DE: 1905 Perf: 1793 Media: 1793.00 WWw: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Tonmssoni Leonardo ITA 1751 154 0.71 1 1 1
2 N 12 NC Hadamard divier FRA 1832 73 0.6 0 1 1
3 B 17 NC Cairo Serge FRA 1770 135 0.68 Ay 1 1
4 N 15 1N Benenati G anfranco I TA 1792 113 0.65 1 2 2
5 B 28 1N Catalfanp Santo I TA 1618 287 0.84 1 3 3
6 N 3 CM  Mercandel li O audio | TA 1887 18 0.53 0 3 3
7 B 10 CM Boccalatte Piero | TA 1836 69 0.6 Ay 3 3
8 N 7 IN Ratti Marco | TA 1858 47 0.57 0 3 3
5.18 3 3

cM I TA El o FI DE: 1890 Perf: 2016 Media: 1742.67 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 22 1N Gussone Caudio ITA 1711 179 0.73 Ay 0 0
4 B 29 2N Lo Dico Angela I TA 1618 272 0.83 1 1 1
5 N 8 CM Cavatorta Fosco I TA 1856 34 0.55 1 2 2
6 B 16 1N Rossi Cassani G anni I TA 1771 119 0.66 1 3 3
7 N 20 1IN Al enmanni Mrco I TA 1743 147 0.7 1 4 4
8 B 18 CM Coqueraut Jean Donminique | TA 1757 133 0.68 Ay 4 4
4.15 4 4

CM ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1909 Media: 1813.38 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1IN Alemanni Mrco I TA 1743 144 0.69 1 1 1
2 B 14 NC Rihouey Franck FRA 1798 89 0.62 Ay 1 1
3 N 11 1IN Cardona Paol o I TA 1835 52 0.57 Ay 1 1
4 B 6 CM Morselli Stefano I TA 1862 25 0.53 Ay 1 1
5 N 16 1IN Rossi Cassani G anni ITA 1771 116 0.66 1 2 2
6 B 1 CM  Mal ano Francesco I TA 1905 -18 0.47 1 3 3
7 N 18 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1757 130 0.68 O 3 3
8 B 10 CM Boccalatte Piero | TA 1836 51 0.57 Ay 3 3
4.79 3 3

IN ITA El o FI DE: 1883 Perf: 1717 Media: 1673.62 WW: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 CM Roversi Stefano I TA 1739 144 0.69 O 0 0
2 N 27 2N Salerno Luciano I TA 1623 260 0.82 0 0 0
3 N 29 2N Lo Dico Angela I TA 1618 265 0.82 1 1 1
4 B 26 NC Joguet Patrick FRA 1630 253 0.81 1 2 2
5 N 20 1IN Alemanni Mrco I TA 1743 140 0.69 1 3 3
6 B 18 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1757 126 0.67 O 3 3
7 N 25 IN Dotta Rosso Pierluigi I TA 1661 222 0.78 Ay 3 3
8 B 28 IN Catal fanp Santo I TA 1618 265 0.82 1 4 4
6.1 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VS AT 50 A > FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (17090128)
[taliana ! M IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

IN ITA El o FI DE: 1866 Perf: 2134 Media: 1798.00 WW: 2.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 1IN Gussone d audio ITA 1711 155 0.71 1 1 1
2 B 16 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1771 95 0.63 Ay 1 1
3 N 14 NC Rihouey Franck FRA 1798 68 0.59 1 2 2
4 B 10 CM Boccalatte Piero | TA 1836 30 0.54 1 3 3
5 N 6 CM Morselli Stefano I TA 1862 4 0.51 1 4 4
6 B 12 NC Hadamard divier FRA 1832 34 0.55 1 5 5
7 N 11 1N Cardona Paol o I TA 1835 31 0.54 Ay 5 5
8 B 21 CM Roversi Stefano I TA 1739 127 0.67 1 6 6
4.74 6 6

cM I TA El o FI DE: 1862 Perf: 1804 Media: 1803.75 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 IN Ruggeri O audio I TA 1708 154 0.71 1 1 1
2 N 17 NC Cairo Serge FRA 1770 92 0.63 Ay 1 1
3 B 15 1N Benenati G anfranco I TA 1792 70 0.6 1 2 2
4 N 3 CM Mercandelli d audio | TA 1887 -25 0.47 Ay 2 2
5 B 5 IN Favaro Al essandro | TA 1866 -4 0.49 O 2 2
6 N 19 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1751 111 0.65 O 2 2
7 B 7 IN Ratti Marco | TA 1858 4 0.51 O 2 2
8 N 13 1IN Virgilio G anluca I TA 1798 64 0.59 1 3 3
4. 65 3 3

IN I TA El o FI DE: 1858 Perf: 1870 Media: 1775.00 WWwe: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 2N Pantano Andrea I TA 1670 188 0.74 1 1 1
2 B 18 CM Coqueraut Jean Domi nique | TA 1757 101 0.64 Ay 1 1
3 N 16 1IN Rossi Cassani G anni ITA 1771 87 0.62 Ay 1 1
4 B 25 1IN Dotta Rosso Pierluigi I TA 1661 197 0.75 1 2 2
5 N 11 1IN Cardona Paol o I TA 1835 23 0.53 0 2 2
6 B 21 CM Roversi Stefano I TA 1739 119 0.66 O 2 2
7 N 6 CM Morselli Stefano | TA 1862 -4 0.49 1 3 3
8 B 1 CM Mal ano Francesco I TA 1905 -47 0.43 1 4 4
4. 86 4 4

cM I TA El o FI DE: 1856 Perf: 1594 Media: 1743.00 WWw: -1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 1IN Dotta Rosso Pierluigi I TA 1661 195 0.75 Ay 0 0
2 N 15 1N Benenati G anfranco I TA 1792 64 0.59 O 0 0
3 B 33 3N Vaccaro Franco I TA 1574 282 0.84 1 1 1
4 N 14 NC R houey Franck FRA 1798 58 0.58 0 1 1
5B 2 CM  Pagano Sergio I TA 1890 -34 0.45 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
3.21 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VS AT 50 A > FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (17090128)
[taliana ! M IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

IN I TA El o FI DE: 1847 Perf: 1767 Media: 1723.38 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Joguet Patrick FRA 1630 217 0.78 Ay 0 0
2 B 30 2N De Renzi G useppe I TA 1600 247 0.81 1 1 1
3 N 18 CM Coqueraut Jean Dom nique | TA 1757 90 0.62 Ay 1 1
4 B 24 2N Pantano Andrea I TA 1670 177 0.73 Ay 1 1
5 N 12 NC Hadamard divier FRA 1832 15 0.52 0 1 1
6 B 13 1IN Virgilio Ganluca I TA 1798 49 0.57 1 2 2
7 N 23 1IN Ruggeri Caudio I TA 1708 139 0.69 1 3 3
8 B 15 1N Benenati G anfranco I TA 1792 55 0.58 0 3 3
5.3 3 3

cM I TA El o FI DE: 1836 Perf: 1903 Media: 1807.12 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N Salerno Luciano I TA 1623 213 0.77 1 1 1
2 N 21 CM Roversi Stefano I TA 1739 97 0.63 1 2 2
3 B 12 NC Hadamard Qivier FRA 1832 4 0.51 1 3 3
4 N5 1IN Favaro Al essandro I TA 1866 -30 0.46 O 3 3
5 B 17 NC Cairo Serge FRA 1770 66 0.59 1 4 4
6 B 11 1IN Cardona Paolo I TA 1835 1 0.5 0 4 4
7 N1 CM  Mal ano Francesco I TA 1905 -69 0.4 Ay 4 4
8 N 3 CM Mercandelli C audio | TA 1887 -51 0.43 Ay 4 4
4.29 4 4

IN ITA El o FI DE: 1835 Perf: 1927 Media: 1785.50 WWe: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 1IN Catalfanmp Santo I TA 1618 217 0.78 Ay 0 0
2 B 26 NC Joguet Patrick FRA 1630 205 0.76 1 1 1
3 B3 CM Mercandel i C audio | TA 1887 -52 0.43 Ay 1 1
4 N 18 CM Coqueraut Jean Domi nique | TA 1757 78 0.61 1 2 2
5B 7 IN Ratti Marco | TA 1858 -23 0.47 1 3 3
6 N 10 CM Boccalatte Piero | TA 1836 -1 0.5 1 4 4
7 B 5 1IN Favaro Al essandro | TA 1866 -31 0.46 Ay 4 4
8 N 12 NC Hadamard Qivier FRA 1832 3 0.5 0 4 4
4.51 4 4

NC FRA El o FI DE: 1832 Perf: 1997 Media: 1803.50 WWw: 1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 2N Lo Dico Angela I TA 1618 214 0.77 1 1 1
2 B1 CM  Mal ano Francesco I TA 1905 -73 0.4 1 2 2
3 N 10 CM Boccalatte Piero | TA 1836 -4 0.49 O 2 2
4 N 19 CM Tonmassoni Leonardo ITA 1751 81 0.61 1 3 3
5B 9 IN Graziani Mauro | TA 1847 -15 0.48 1 4 4
6 N5 1IN Favaro Al essandro | TA 1866 -34 0.45 0 4 4
7 B 17 NC Cairo Serge FRA 1770 62 0.59 1 5 5
8 B 11 1IN Cardona Paol o I TA 1835 -3 0.5 1 6 6
4,29 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VS AT 50 A > FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (17090128)
[taliana ! M IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

IN I TA El o FI DE: 1798 Perf: 1599 Media: 1685.62 WWw: -2.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 2N De Renzi G useppe I TA 1600 198 0.76 O 0 0
2 B 32 1IN Coqueraut Lodewk I TA 1579 219 0.78 1 1 1
3 N 25 1IN Dotta Rosso Pierluigi I TA 1661 137 0.68 0 1 1
4 B 27 2N Salerno Luciano I TA 1623 175 0.73 1 2 2
5 N 21 CM Roversi Stefano ITA 1739 59 0.58 0 2 2
6 N9 IN Graziani Mauro | TA 1847 -49 0.43 0 2 2
7 B 33 3N Vaccaro Franco I TA 1574 224 0.78 1 3 3
8 B 6 CM Morselli Stefano I TA 1862 -64 0.41 O 3 3
5.15 3 3

NC FRA El o FI DE: 1798 Perf: 1812 Media: 1768.50 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 2N  Pioli Franco I TA 1599 199 0.76 1 1 1
2 N3 CM Mercandel |i C audio | TA 1887 -89 0.38 Ay 1 1
3 B5 1IN Favaro Al essandro | TA 1866 -68 0.41 0 1 1
4 B 8 CM Cavatorta Fosco I TA 1856 -58 0.42 1 2 2
5 N 24 2N Pant ano Andrea I TA 1670 128 0.67 Ay 2 2
6 N 23 1IN Ruggeri Caudio I TA 1708 90 0.62 Ay 2 2
7 B 15 1N Benenati G anfranco I TA 1792 6 0.51 0 2 2
8 N 17 NC Cairo Serge FRA 1770 28 0.54 1 3 3
4. 31 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1792 Perf: 1913 Media: 1772.00 WWe: 1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1579 213 0.77 Ay 0 0
2 B 8 CM Cavatorta Fosco | TA 1856 -64 0.41 1 1 1
3 N6 CM Morselli Stefano I TA 1862 -70 0.4 0 1 1
4 B 1 CM  Mal ano Francesco I TA 1905 -1130.35 O 1 1
5 N 22 1IN Cussone daudio ITA 1711 81 0.61 1 2 2
6 B 28 1IN Catalfanmp Santo I TA 1618 174 0.73 1 3 3
7 N 14 NC Rihouey Franck FRA 1798 -6 0.49 1 4 4
8 N9 IN Graziani Mauro | TA 1847 -55 0.42 1 5 5
4,18 5 5

IN I TA Elo FIDE 1771 Perf: 1750 Media: 1750.00 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 3N Vaccaro Franco I TA 1574 197 0.75 1 1 1
2 N5 1IN Favaro Al essandro | TA 1866 -95 0.37 Ay 1 1
3 B 7 IN Ratti Marco I TA 1858 -87 0.38 Ay 1 1
4 N 28 1IN Catal fanp Santo I TA 1618 153 0.7 Ay 1 1
5 B 3 CM Mercandelli O audio | TA 1887 -116 0.34 0 1 1
6 N 2 CM  Pagano Sergio I TA 1890 -1190.34 0 1 1
7 B 31 2N Pioli Franco I TA 1599 172 0.73 1 2 2
8 B 23 1IN Ruggeri daudio I TA 1708 63 0.59 Ay 2 2
4,2 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VS AT 50 A > FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (17090128)
[taliana ! M IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

NC FRA El o FIDE: 1770 Perf: 1763 Media: 1742.88 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 NC Miano Silvio I TA 1440 1 0 1
2 B 6 CM Morselli Stefano I TA 1862 -92 0.37 Ay 0 1
3 N1 CM  Mal ano Francesco I TA 1905 -135 0.32 Ay 0 1
4 B 30 2N De Renzi G useppe I TA 1600 170 0.72 1 1 2
5 N 10 CM Boccalatte Piero I TA 1836 -66 0.41 O 1 2
6 B 24 2N Pantano Andrea I TA 1670 100 0.64 1 2 3
7 N 12 NC Hadamard divier FRA 1832 -62 0.41 O 2 3
8 B 14 NC Rihouey Franck FRA 1798 -28 0.46 O 2 3
3.33 2 3

CcM I TA El o FI DE: 1757 Perf: 1922 Media: 1780.25 WWe: 1.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 3N Massimllo Angelo I TA 1381 376 0.91 1 1 1
2 N7 IN Ratti Marco I TA 1858 -101 0.36 Ay 1 1
3 B9 IN Graziani Mauro | TA 1847 -90 0.38 Ay 1 1
4 B 11 1IN Cardona Paol o I TA 1835 -78 0.39 O 1 1
5 N 25 1IN Dotta Rosso Pierluigi I TA 1661 96 0.63 1 2 2
6 N 4 IN Tagliaferri Valerio I TA 1883 -126 0.33 1 3 3
7 B 3 CM Mercandelli O audio | TA 1887 -1300.32 1 4 4
8 N 2 CM Pagano Sergi o I TA 1890 -1330.32 Ay 4 4
3.64 4 4

cM I TA El o FIDE: 1751 Perf: 1775 Media: 1731.12 WW: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 CM  Mal ano Francesco I TA 1905 -1540.29 O 0 0
2 B 29 2N Lo Dico Angela ITA 1618 133 0.68 1 1 1
3 N 27 2N  Sal erno Luci ano I TA 1623 128 0.67 1 2 2
4 B 12 NC Hadamard Qivier FRA 1832 -81 0.39 O 2 2
5 N 30 2N De Renzi G useppe I TA 1600 151 0.7 1 3 3
6 B 6 CM Morselli Stefano | TA 1862 -1110.35 1 4 4
7 N 21 CM Roversi Stefano I TA 1739 12 0.52 0 4 4
8 B 24 2N Pantano Andrea I TA 1670 81 0.61 Ay 4 4
4,21 4 4

IN ITA El o FI DE: 1743 Perf: 1675 Media: 1654.12 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 CM  Mercandel li O audio | TA 1887 -1440.31 O 0 0
2 N 31 2N Pioli Franco I TA 1599 144 0.69 O 0 0
3 B 35 3N Mssinllo Angelo I TA 1381 362 0.9 1 1 1
4 N 33 3N Vaccaro Franco I TA 1574 169 0.72 1 2 2
5B 4 IN Tagliaferri Valerio | TA 1883 -1400.31 O 2 2
6 N 32 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1579 164 0.72 1 3 3
7 B 2 CM  Pagano Sergio I TA 1890 -147 0.3 O 3 3
8 N 34 NC Miiano Silvio I TA 1440 1 3 4
3.95 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VS AT 50 A > FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (17090128)
[taliana ! M IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

cM I TA El o FI DE: 1739 Perf: 1872 Media: 1756.25 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IN Tagliaferri Valerio I TA 1883 -144 0.31 1 1 1
2 B 10 CM Boccalatte Piero | TA 1836 -97 0.37 0 1 1
3 N 28 1IN Catalfanp Santo I TA 1618 121 0.66 O 1 1
4 B 34 NC Miano Silvio I TA 1440 1 1 2
5 B 13 IN Virgilio G anluca I TA 1798 -59 0.42 1 2 3
6 N 7 IN Ratti Marco I TA 1858 -1190.34 1 3 4
7 B 19 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1751 -12 0.48 1 4 5
8 N5 1IN Favaro Al essandro | TA 1866 -127 0.33 0 4 5
2.91 4 5

1IN I TA Elo FIDE: 1711 Perf: 1511 Media: 1646.00 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 1IN Favaro Al essandro I TA 1866 -1550.29 O 0 0
2 N 33 3N Vaccaro Franco I TA 1574 137 0.68 O 0 0
3 B2 CM Pagano Sergio ITA 1890 -179 0.27 Ay 0 0
4 N 32 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1579 132 0.68 Ay 0 0
5 B 15 1IN Benenati G anfranco I TA 1792 -81 0.39 O 0 0
6 N34 NC Miano Silvio I TA 1440 0 0 0
7 N 35 3N Massinmillo Angelo I TA 1381 330 0.88 1 1 1
8 0 0 F1 1
3.19 1 1

IN I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1714 Media: 1693.38 WWw: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 CM Morselli Stefano | TA 1862 -154 0.29 0 0 0
2 B34 NC Miano Silvio I TA 1440 1 0 1
3 N 30 2N De Renzi G useppe I TA 1600 108 0.65 O 0 1
4 B 31 2N Pioli Franco I TA 1599 109 0.65 1 1 2
5 N 26 NC Joguet Patrick FRA 1630 78 0.61 1 2 3
6 B 14 NC Rihouey Franck FRA 1798 -90 0.38 Ay 2 3
7 B9 IN Graziani Mauro | TA 1847 -1390.31 0 2 3
8 N 16 IN Rossi Cassani G anni I TA 1771 -63 0.41 Ay 2 3
3.3 2 3

2N I TA El o FI DE: 1670 Perf: 1747 Media: 1703.38 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IN Ratti Marco | TA 1858 -188 0.26 0 0 0
2 N 35 3N Massinmillo Angelo I TA 1381 289 0.84 1 1 1
3 B 31 2N Pioli Franco I TA 1599 71 0.6 1 2 2
4 N 9 IN Graziani Mauro | TA 1847 -177 0.27 Ay 2 2
5 B 14 NC Rihouey Franck FRA 1798 -1280.33 Ay 2 2
6 N 17 NC Cairo Serge FRA 1770 -1000.36 0 2 2
7 B 27 2N  Sal erno Luci ano I TA 1623 47 0.57 1 3 3
8 N 19 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1751 -81 0.39 Ay 3 3
3.62 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VS AT 50 A > FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (17090128)
[taliana ! M IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

IN I TA El o FIDE: 1661 Perf: 1706 Media: 1749.00 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM Cavatorta Fosco I TA 1856 -1950.25 Ay 0 0
2 B 28 1IN Catalfanmp Santo ITA 1618 43 0.56 Ay 0 0
3 B 13 1IN Virgilio G anluca I TA 1798 -137 0.32 1 1 1
4 N 7 IN Ratti Marco | TA 1858 -197 0.25 0 1 1
5 B 18 CM Coqueraut Jean Domi nique | TA 1757 -96 0.37 O 1 1
6 N 31 2N Pioli Franco I TA 1599 62 0.59 1 2 2
7 B 4 IN Tagliaferri Valerio I TA 1883 -2220.22 Ay 2 2
8 N 27 2N Salerno Luciano I TA 1623 38 0.55 0 2 2
3.11 2 2

NC FRA El o FI DE: 1630 Perf: 1619 Media: 1705.50 WWe: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 IN Gaziani Mauro | TA 1847 -2170.22 Ay 0 0
2 N 11 1IN Cardona Paol o | TA 1835 -2050.24 0 0 0
3 B 32 1N Coqueraut Lodewk I TA 1579 51 0.57 1 1 1
4 N 4 IN Tagliaferri Valerio | TA 1883 -2530.19 O 1 1
5 B 23 1IN Ruggeri daudio I TA 1708 -78 0.39 O 1 1
6 N 33 3N Vaccaro Franco I TA 1574 56 0.58 0 1 1
7 N 29 2N Lo Dico Angela ITA 1618 12 0.52 1 2 2
8 B 30 2N De Renzi G useppe I TA 1600 30 0.54 A 2 2
3.25 2 2

2N I TA El o FI DE: 1623 Perf: 1725 Media: 1704.88 WW: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 CM Boccalatte Piero | TA 1836 -2130.23 0 0 0
2 B 4 1IN Tagliaferri Valerio | TA 1883 -2600.18 1 1 1
3 B 19 CM Tonassoni Leonardo I TA 1751 -1280.33 0 1 1
4 N 13 1IN Virgilio G anluca I TA 1798 -1750.27 0 1 1
5 N 34 NC Miano Silvio I TA 1440 1 1 2
6 B 30 2N De Renzi G useppe I TA 1600 23 0.53 1 2 3
7 N 24 2N Pantano Andrea I TA 1670 -47 0.43 O 2 3
8 B 25 1IN Dotta Rosso Pierluigi I TA 1661 -38 0.45 1 3 4
2.42 3 4

IN ITA El o FIDE: 1618 Perf: 1728 Media: 1770.62 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 1IN Cardona Paol o | TA 1835 -2170.22 Ay 0 0
2 N 25 1IN Dotta Rosso Pierluigi I TA 1661 -43 0.44 AYy 0 0
3 B 21 CM Roversi Stefano I TA 1739 -1210.34 1 1 1
4 B 16 1N Rossi Cassani G anni ITA 1771 -153 0.3 Ay 1 1
5 N1 CM  Mal ano Francesco I TA 1905 -287 0.16 O 1 1
6 N 15 1N Benenati G anfranco I TA 1792 -174 0.27 O 1 1
7 B 32 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1579 39 0.55 1 2 2
8 N 4 IN Tagliaferri Valerio | TA 1883 -2650.18 O 2 2
2.46 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VS AT 50 A > FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (17090128)
[taliana ! M IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

2N ITA El o FI DE: 1618 Perf: 1327 Media: 1727.83 WWe: -1.68
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 NC Hadamard Qivier FRA 1832 -2140.23 0 0 0
2 N 19 CM Tonassoni Leonardo I TA 1751 -1330.32 0 0 0
3 B 4 IN Tagliaferri Valerio | TA 1883 -2650.18 0 0 0
4 N 2 CM  Pagano Sergio I TA 1890 -2720.17 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 35 3N Massimllo Angelo I TA 1381 237 0.8 Ay 0 1
7 B 26 NC Joguet Patrick FRA 1630 -12 0.48 0 0 1
8 0 0 FO 1
2.18 0 1

2N I TA El o FI DE: 1600 Perf: 1629 Media: 1695.88 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 IN Virgilio G anluca I TA 1798 -198 0.24 1 1 1
2 N9 IN Gaziani Mauro | TA 1847 -247 0.19 0 1 1
3 B 23 1IN Ruggeri Caudio I TA 1708 -108 0.35 1 2 2
4 N 17 NC Cairo Serge FRA 1770 -1700.28 O 2 2
5 B 19 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1751 -151 0.3 0 2 2
6 N 27 2N Salerno Luciano I TA 1623 -23 0.47 0 2 2
7 B 34 NC Miano Silvio I TA 1440 Ay 2 2
8 N 26 NC Joguet Patrick FRA 1630 -30 0.46 Ay 2 2
2.29 2 2

2N I TA El o FI DE: 1599 Perf: 1495 Media: 1688.00 WW: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC R houey Franck FRA 1798 -1990.24 0 0 0
2 B 20 1IN Al enmanni Mrco I TA 1743 -144 0.31 1 1 1
3 N 24 2N Pantano Andrea I TA 1670 -71 0.4 0 1 1
4 N 23 1IN Ruggeri Oaudio I TA 1708 -1090.35 0 1 1
5 B 33 3N Vaccaro Franco I TA 1574 25 0.53 1 2 2
6 B 25 1IN Dotta Rosso Pierluigi I TA 1661 -62 0.41 O 2 2
7 N 16 1N Rossi Cassani G anni ITA 1771 -172 0.27 O 2 2
8 N 32 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1579 20 0.53 0 2 2
3.04 2 2

IN I TA El o FI DE: 1579 Perf: 1572 Media: 1659.00 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 1N Benenati G anfranco I TA 1792 -2130.23 Ay 0 0
2 N 13 1IN Virgilio Ganluca I TA 1798 -2190.22 0 0 0
3 N 26 NC Joguet Patrick FRA 1630 -51 0.43 0 0 0
4 B 22 1IN Gussone d audio ITA 1711 -132 0.32 Ay 0 0
5 N 3 3N Mssinmllo Angelo I TA 1381 198 0.76 1 1 1
6 B 20 1IN Al emanni Mrco I TA 1743 -164 0.28 0 1 1
7 N 28 1IN Catal fanmp Santo I TA 1618 -39 0.45 O 1 1
8 B 31 2N  Pioli Franco I TA 1599 -20 0.47 1 2 2
3.16 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VS AT 50 A > FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (17090128)
[taliana l J' IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

3N ITA El o FI DE: 1574 Perf: 1494 Media: 1686.12 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 IN Rossi Cassani G anni ITA 1771 -197 0.25 O 0 0
2 B 22 1IN Gussone d audio ITA 1711 -1370.32 1 1 1
3 N8 CM Cavatorta Fosco | TA 1856 -2820.16 0 1 1
4 B 20 1N Al enmanni Marco I TA 1743 -1690.28 0 1 1
5 N 31 2N Pioli Franco I TA 1599 -25 0.47 O 1 1
6 B 26 NC Joguet Patrick FRA 1630 -56 0.42 1 2 2
7 N 13 1IN Virgilio Ganluca I TA 1798 -2240.22 0 2 2
8 B 35 3N Massinmillo Angelo I TA 1381 193 0.75 O 2 2
2.87 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1349 Media: 1699. 14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Cairo Serge FRA 1770 -3300.12 0 0 0
2 N 23 1IN Ruggeri Caudio I TA 1708 -268 0.17 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 21 CM Roversi Stefano I TA 1739 -2990.15 O 0 1
5 B 27 2N Sal erno Luci ano I TA 1623 -1830.26 O 0 1
6 B 22 1IN Cussone daudio ITA 1711 -2710.17 1 1 2
7 N 30 2N De Renzi G useppe ITA 1600 -160 0.29 Ay 1 2
8 B 20 1IN Al emanni Marco I TA 1743 -3030.14 0 1 2
1.3 1 2
3N ITA El o FI DE: 1381 Perf: 1435 Media: 1664.57 WW: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 CM Coqueraut Jean Domi nique | TA 1757 -376 0.09 O 0 0
2 B 24 2N Pantano Andrea I TA 1670 -2890.16 O 0 0
3 N 20 1IN Al emanni Marco I TA 1743 -362 0.1 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 32 1IN Coqueraut Lodewk I TA 1579 -198 0.24 0 0 1
6 N 29 2N Lo Dico Angela ITA 1618 -2370.2 Ay 0 1
7 B 22 1N Cussone daudio ITA 1711 -3300.12 0 0 1
8 N 33 3N Vaccaro Franco I TA 1574 -1930.25 1 1 2
1.16 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

STV VS AT 50 A > FESTIVAL INTERNAZ. IMPERIA - OPEN B (17090128)
[taliana ' J' IMPERIA - 03-09-2017 - 10-09-2017

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
34 NC Mai ano Silvio ITA 7 1.5 1699 1469 1440 1973 M 168353
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